
ZARZĄDZENIE NR 65/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B9AFB-5CD9-49F3-8453-7765BAB97F27. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dochody inwestycyjne  na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 000 000,00 

 
 

Dochody bieżące- zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność 18 000,00 
Wpływy z różnych dochodów 

  0970 Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 oraz na koszty koordynatora 

8 000,00 

Wpływy z różnych dochodów 

  0970 Działania promocyjne w celu zwiększenia liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw 
COVID-19 

10 000,00 

Razem dochody bieżące zlecone 18 000,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B9AFB-5CD9-49F3-8453-7765BAB97F27. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 000 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

  6050 Przebudowa drogi gminnej SZCZEBRA-SOKOLNE-KURIANKI w 
km 4+565 – 5+315, dł. odc. -0,75 km 

500 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  6050 Przebudowa drogi gminnej SZCZEBRA-MIEJSCE PAMIĘCI w 

km 0+120 – 0+960, długość odcinka 0,84 km 
250 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

  6050 Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną 
lub betonową JÓZEFOWO-SOKOLNE w km 0+000 – 0+658, dł. 
odcinka 658m 

250 000,00 

   Razem wydatki inwestycyjne 1 000 000,00 
 
Wydatki bieżące - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 18 000,00 

 85195  Pozostała działalność  18 000,00 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  3030 Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

2 000,00 

Wynagrodzenie osobowe pracowników   4010 Dodatek specjalny koordynatora 4 750,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne koordynatora 830,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 Usługi telekomunikacyjne dotyczące koordynatora 420,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
  4210 Działania promocyjne w celu zwiększenia liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 
5 000,00 

Zakup usług pozostałych 
  4300 Działania promocyjne w celu zwiększenia liczby mieszkańców 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 
5 000,00 

   Razem wydatki bieżące zlecone 18 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F3B9AFB-5CD9-49F3-8453-7765BAB97F27. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

